
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici   

delle Istituzioni Scolastiche 

           della provincia di Campobasso 
 

e p.c. 
Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 

All’Albo on line 
 

Al Sito web  

 

 LA DIRIGENTE  

     

VISTO 

 

 

 

VISTO               

il dispositivo di questo Ufficio Prot. n. 5860 del 03.09.2025 con il 

quale si è provveduto ad adeguare l’organico di diritto alle situazioni 

di fatto del Liceo Musicale “Galanti” di Campobasso; 

 

le disponibilità pubblicate con nota di questo Ufficio Prot. n. 5715 del 

29.08.2025; 

 
 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio Prot. n. 5776 del 01.09.2025 avente 

per oggetto “Conferimento nomine a tempo determinato su posti 

curriculari e di sostegno del personale docente ed educativo da 

GAE/GPS - A.s. 2025/2026 – Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 

di I e II Grado – Personale educativo. I BOLLETTINO”; 

 

VISTI gli incarichi a tempo determinato del personale docente della scuola 

secondaria di II grado relativi alle classi di concorso AK55 

(Sassofono) e AL55 (Tromba) individuati nel sopracitato dispositivo; 

 

VISTO il potere di autotutela riconosciuto alla pubblica amministrazione. 

 

 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  
 
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

DISPONE 

 

la rettifica degli incarichi a tempo determinato assegnati con dispositivo di questo 

Ufficio Prot. n. 5776 del 01.09.2025, esclusivamente sulle classi di concorso AK55 

(Sassofono) e AL55 (Tromba) come di seguito indicato: 

 

 

 

Classe di 

concorso 

Tipo 

Contratto 

Ore 

spezzone 

Tipo 

posto 

Nome 

aspirante 

Ore 

spezzone 

rettificate 

Denominazione 

scuola 

AK55 - 

Sassofono 
Spezzone 12 Normale 

D’IPPOLITO 

Serena 
10 

CBPM040008- 

Liceo “Galanti” 

Campobasso 

AL55 - 

Tromba 
Spezzone 10 Normale 

ESPOSITO 

Luciano 
8 

CBPM040008- 

Liceo “Galanti” 

Campobasso 

     

 

 

 

          La Dirigente  

        Ettorina TRIBO’ 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Il funzionario: Francesco CAPPIELLO 

Gli assistenti ammnistrativi: Rosanna PLESCIA, Gianvincenzo TESTA  
Unità Organizzativa - Mobilità I e II grado 

Allegati://  

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-09-03T10:38:36+0200
	Campobasso


		2025-09-03T10:42:05+0200
	protocollo




